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Interpelacja w sprawie stanu placu zabaw i terenu przyległego przy ul. Skłodowskiej-Curie  

w Korszach Zwracam się z interpelacją dotyczącą pilnej potrzeby zajęcia się stanem 

technicznym oraz estetycznym placu zabaw zlokalizowanego przy ulicy Marii Skłodowskiej-

Curie w Korszach, a także przyległego do niego terenu, który według relacji mieszkańców 

dawniej pełnił funkcję boiska sportowego.  

Obecnie zarówno sam plac zabaw, jak i teren wokół niego, znajdują się w bardzo złym stanie: 

Sprzęt na placu zabaw jest zużyty i wymaga modernizacji lub wymiany.  

Znajdują się tam porozrzucane betonowe elementy, które stanowią potencjalne zagrożenie dla 

bezpieczeństwa dzieci i innych użytkowników.  

Teren po dawnym boisku jest tak zarośnięty, że widać już tylko czubki starych bramek – co 

jednoznacznie wskazuje na brak jakiejkolwiek pielęgnacji i regularnego utrzymania.  

W bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się gęsto zaludnione osiedle mieszkaniowe, 

zamieszkiwane przez wiele rodzin z małymi dziećmi. Mieszkańcy wielokrotnie zgłaszali 

potrzebę przywrócenia funkcjonalnego i bezpiecznego placu zabaw, na którym ich dzieci 

mogłyby spędzać czas wolny w sposób aktywny i bezpieczny. W obecnym stanie teren ten 

bardziej odstrasza niż zachęca do jakiejkolwiek aktywności.  

Mieszkańcy zgłaszają zaniepokojenie i apelują o podjęcie działań, które doprowadzą do: 

 1. Uprzątnięcia terenu i usunięcia niebezpiecznych elementów betonowych.  

2. Oceny stanu technicznego urządzeń na placu zabaw i ewentualnej ich wymiany. 

3. Odtworzenia funkcji sportowo-rekreacyjnej terenu (np. poprzez uporządkowanie dawnego 

boiska, zasianie trawy, montaż nowych bramek czy innego sprzętu sportowego).  

4. Zapewnienia regularnej konserwacji i pielęgnacji zieleni na tym obszarze.  

Proszę o informację, czy w budżecie gminy znajdą się środki na modernizację tego typu 

obiektów w najbliższym czasie oraz czy możliwe jest ujęcie tego konkretnego placu w planach 

remontowo-inwestycyjnych.  

 

Z poważaniem,  

Krystyna Borzęcka 

Radna Rady Miejskiej w Korszach 

 


